
 

 

 

              Шупашкар хули                                                              г. Чебоксары 

                                                             31.08.2024      № 63 

 

 

Об организации 

Консультационного пункта 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29. 12. 2013 г.  № 273 – ФЗ «Об 

образовании  в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и 

науки РФ от 30.08.2014 г. №1015 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам дошкольного образования», в целях 

обеспечения единства  и преемственности семейного и общественного воспитания, 

оказания консультативной педагогической помощи семьям, воспитывающим детей 

с ОВЗ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать 01.09.2024 г. Консультационный пункт «Доверие» по психолого - 

педагогическому сопровождению родителей (законных представителей) детей с 

ограниченными возможностями здоровья не посещающих муниципальное 

бюджетное образовательное учреждение «Детский сад №146» города Чебоксары 

Чувашской Республики; 

2. Назначить ответственного за работу Консультационного пункта педагога – 

психолога Лобачеву Анну Сергеевну; 

3. Назначить следующих педагогов консультантами: 

Гунина М.А.-учитель -дефектолог 

Степанова К.Ю.-учитель -логопед 

Филиппова Т.Ю.-учитель логопед 

4. Разработать Положение и план работы Консультационного пункта; 

5. Разместить информацию о работе Консультационного пункта на сайте 

образовательной организации; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  Л.В.Данилова 

 

 

Чăваш Республикинчи  

Шупашкар хулин  

«146-мĕш «Петушок» ача сачĕ»   

муниципалитетăн шкул умĕнхи 

вĕренÿ бюджет  

учрежденийĕ 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

     Муниципальное бюджетное  

дошкольное образовательное  

учреждение  

«Детский сад № 146 «Петушок»  

города Чебоксары Чувашской 

Республики 



 


